
Molten-CUP 2017/18

Pokal VII
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Sahrmann, Klaus-Dieter, Amselweg 22 A, 90542 Eckental, Tel.: +49-(0)9126-7394, klaus-dieter.sahrmann@bhv-online.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Di.
 
Sa.
 

07.07.2017
 
15.07.2017
 
15.07.2017
 
15.07.2017
 
15.07.2017
 
18.07.2017
 
22.07.2017
 

20:30 t/
v (270180)
 
15:00 (270120)
 
15:00 (270364)
 
17:30 t (270306)
 
18:00 (270123)
 
20:15 t (270361)
 
19:00 (270460)
 

20171076
 
20171070
 
20171072
 
20171074
 
20171071
 
20171073
 
20171075
 

SG Kaufbeuren/Neugablonz
Halle: Neugablonz, Sporth...
TSV Partenkirchen
Halle: Partenkirchen, Spo...
TSV Sonthofen
Halle: Sonthofen, Allgäus...
TSV Ottobeuren
Halle: Ottobeuren, Schulz...
HSG Isar-Loisach
Halle: Geretsried, Haupts...
TSV Schongau
Halle: Schongau, Lechspor...
TV Waltenhofen
Halle: Waltenhofen, Mehrz...

TSV Herrsching
 
SC U`hfn/Germering
 
TSV Weilheim
 
HSG Würm-Mitte
 
SC Weßling
 
Eichenauer SV
 
Dietmannsried/Altusried
 

32:31
 

22:29
 

30:36
 

22:26
 

25:23
 

27:33
 

13:36
 

 
Freilose 1. Runde
 
 

 
 

 
 

 
 

TV Immenstadt
SG Kempten-Kottern

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 12.09.2024 06:09 | Seite 1 von 1


